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COMITATO ZONALE — AREA VASTA N.3 - MACERATA

GRADUATORIA VETERINARI AMBULATORIALI - ANNO 2016
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AREA "A" - SANITA' ANIMALE

PUNTEGGIO

11,520
9,448
9,104
9,000
8.944
8,000
8,000
7,000
7,000
7.000
7.000
7.000
7.000
6,705
6,000
6,000
5,000
5,000
5.000
3,918

NOMINATIVO
PISTILLI DOTT.SSA MARIA GABRIELLA
SCOLA DOTT.SSA ARIANNA
MARZOCCHI DOTT.SSA VALENTINA
MALLARDO DOTT.SSA KARINA
NERI DOTT.SSA MARIA GIOIA
BENEDETTI DOTT. RICCARDO
CANTALAMESSA DOTT. ANDREA
CORRADINI DOTT. CORRADO MARIA
PIERPAOLI DOTT.SSA TANIA
CARNEVALI DOTT.SSA CRISTINA
PAGGI DOTT. EMANUELE
GENTILI DOTT.SSA VALENTINA
LIVINI DOTT. FRANCESCO
COSTANTINI DOTT. LUCA
NOLA DOTT. FABIANO
MIGLIO DOTT.SSA ARIANNA
CASTIELLO DOTT. MASSIMO
CARNAROLI DOTT.SSA ELEONORA
CASTRO DOTT.SSA VALERIA
NESTA DOTT. SALVATORE

AREA "B" - IGIENE DELLA PRODUZIONE

PUNTEGGIO

9,121
9,000
9,000
8,330
7,624
6.600
6.400
5.000
5.000

NOMINATIVO
MARTINO DOTT.SSA SIMONA
VISCIANO DOTT. LUCA
MORMILE DOTT. AMALIA
CECCHINI DOTT.SSA SILVIA
LUCIANI DOTT.SSA CRISTINA
CARNEVALI DOTT.SSA CRISTINA
MENCARELLI DOTT. MICHELE
FORTE DOTT.SSA STEFANIA
CASTRO DOTT.SSA VALERIA

AREA "C" - IGTENE DEGLI ALLEVAMENTT

PUNTEGGIO

12,716
9,412
9,076
9,000
8,000
8,000
8.000
7,000
7,000
7,000
6.000
6,000
6.000

NOMINATIVO
CARNEVALI DOTT.SSA CRISTINA
MARTINO DOTT.SSA SIMONA
LUCIANI DOTT.SSA CRISTINA
MORMILE DOTT. AMALIA
LEOCI DOTT.SSA RAFFAELLA
MARZOCCHI DOTT.SSA VALENTINA
CANTALAMESSA DOTT. ANDREA
SCOLA DOTT.SSA ARIANNA
GENTILI DOTT.SSA VALENTINA
CORRADINI DOTT. CORRADO MARIA
CECCHINI DOTT.SSA SILVIA
MIGLIO DOTT.SSA ARIANNA
CASTRO DOTT.SSA VALERIA
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COMITATO ZONALE — AREA VASTA N.3 - MACERATA

ELENCO VETERINARI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA ANNO 2016

- AREA A -

SANITA' ANIMALE

- AREAB -

IGIENE DELLA PRODUZIONE,
TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO
DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE

ANIMALE E LORO DERIVATI

Fioranelli Federica
1 - non in possesso della
Specializzazione in Area B -

| Carletti Silvio
2 - non in possesso della
Specializzazione in Area B -

e — :
Fondi Sergio

3 - non in possesso della

| Specializzazione in Area B -

Paolini Valentina
4 - non in possesso della
Specializzazione in Area B -

Traballoni Alessandro
- non in possesso della

wn

Specializzazione in Area B -

-ARFA C -

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E
DELLEPRODUZIONI
ZOOTECNICHE

Carletti Silvio

1 - non in possesso della

Specializzazione in Area C -




